पýांक-5721 अन०ु पटना  िदनांक 20.11.2025  एवं अधी±ण अिभयंता úामीण कायª िवभाग कायª 
अंचल मधबुनी के पýांक 1041  अनु०  िदनांक -20.11.2025. 
         . 
महाशय , 

उपयĉु िवषय के सÌबÆध म¤ कहना ह ैकì NABARD  योजना हेत ु Mahua me Kujay 
Ram Ghar to Chiknotwa Laxmi Narayan Mandir म¤ अतंर रािश कì ÿितपूितª हते ु
Total =1.24034  łपये (एक लाख चौबीस हजार चैतीश) माý का आवंटन उपलÊध करन े
कì कृपा कì जाये | 

अन०ु- यथोĉ  

कायªपालक अिभयंता  
                                                                                                úामीण कायª िवभाग